3.- El Certificado de disponibilidad de recursos emitido por el
Encargado de Contabilidad, con fecha 23 de julio de 2020.

ayuda social.
4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la

DECRETO.

L.- Autorícese el pago a Carlos Castro Varas (Farmacia Buin), RUT
N" , por la suma de $82.250.- (ochenta y dos mil doscientos cincuenta
pesos), para la compra de pañales desechables, beneficio concedido a Sara Mercedes
Figueroa Ramfrez, Cédula de ldentidad N"  domiciliada en call

, Comuna de Buin.

- El gasto se deberá imputar a la asignación de Administración
de Fondos 214.05. 052.016 "Fondo Solidario COVID-19".